La descripció general de les premisses i condicionants del projecte estan exposades al 
projecte tècnic.

 

6. Anàlisi econòmica

L’objecte del contracte no es divideix en lots, atesa la naturalesa del subministrament.

 

a. Pressupost base de licitació

Valor estimat del contracte és de cent cinquanta-dos mil quatre-cents divuit amb 
quatre cèntims (152.418,04 €), IVA exclòs.  

Import total pressupost 184.425,83 € IVA inclòs

El preu s’ha de mantenir fix una vegada adjudicat el contracte, sense que càpiga 
revisió de preus.

La quantitat indicada com a valor estimat del contracte, consisteix la xifra màxima per